关于校园电动车办理登记证的通知

各部门、学院：
为进一步加强校园电动车管理，防范各类安全隐患，维护好安全有序的校园环境，经决定对全校师生员工的电动车信息集中入库采集，统一办理电动车登记证，现将有关事项通知如下：

一、办理对象：全校师生
二、办理时间：2015年12月1日—12月30日。
三、办理程序：
（一）采集电动车信息，教职员工电动车信息由各单位采集，学生电动车信息由各学区按年级、班级采集（研究生由各学院采集）；
（二）车主需填写《温州大学电动车信息登记表》（下载附件），各单位于12月10日前将登记表和信息汇总表（需负责人签字盖章）集中报送保卫处323A办公室；信息汇总表电子版发865649435@qq.com
（三）保卫处根据电动车信息登记表制作校园电动车登记证；
（四）12月19日起，学生个人凭借身份证、购车发票、电动车防盗登记备案证，到各自学区门岗办理处领取电动车登记证，并黏贴在车头醒目位置。教职员工凭以上证件到保卫处323A室领取登记证（联系人：叶元668922）。
四、注意事项：
（一）各单位收集信息时，车主必须出示身份证、购车发票和电动车防盗登记备案证，没有证件不予登记；
（二）2016年1月1日开始，电动车凭登记证出入。届时，保卫处加强校园巡查力度，发现无证驾驶电动车，禁止入校园。
保卫处

2015年11月26日